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Preisliste für

Artikelnr. Artikelname Preis

RH1 Dinkel-Hanf-Brötchen 0,00 €

RH3 Fertigsauer 0,00 €

RA1 Brötchenbackmittel Rösch 0,00 €

altenbur Altenburger 0,00 €

baguette Baguette 0,00 €

dinkelwaben DinkelWaben 0,00 €

RH2 Dinkel-Hanf-Stollen 0,00 €

EM003 Weizenmehl Type550 2.5kg 3,50 €

EM009 Stollenmehl Kuchenspezialmehl 2.5kg Mahlgrad Type405 4,95 €

DM1600 Weizenmehl Type405 2.5kg 3,50 €

HunN0001 Hanfmehl Speisehanfmehl 1000 g 4,90 €

HunN0001 Hanfmehl Speisehanfmehl 2500 g 11,95 €

DM1150 Roggenmehl Type1150 2,5 kg 3,50 €

EM005 Roggenmehl Type997 2,5 kg 3,50 €

WM1250 Weizenmehl Type1050 2,5 kg 3,50 €

WM007 Weizenmehl Type 812 2,5 kg 3,99 €

DM1740 Roggenmehl Vollkornmehl 2,5 kg 3,50 €

DM405STO Weizenmehl Vollkornmehl 2,5 kg 3,50 €

DM013 Spezialmehl MEDITERRAN 2,5 kg 4,95 €

SP0041 Buchweizenmehl Vollkornmehl 1 kg 3,48 €

SP0041 Buchweizenmehl Vollkornmehl 2,5 kg 8,30 €

00510100 Emmermehl Vollkornmehl 2,5 kg 7,50 €

00510100 Emmermehl Vollkornmehl 1 kg 3,50 €

00510110 Emmermehl Type 630 2,5 kg 7,50 €

00510110 Emmermehl Type 630 1 kg 3,50 €

00511800 Einkorn Vollkornmehl 2,5 kg 8,90 €

00511800 Einkorn Vollkornmehl 1 kg 3,65 €

00511790 Waldstaudenroggen Vollkornmehl 2,5 kg 7,50 €

00511790 Waldstaudenroggen Vollkornmehl 1 kg 3,50 €

DM0041 Dinkelmehl Vollkornmehl 1000 g 2,75 €

DM0041 Dinkelmehl Vollkornmehl 2500 g 6,30 €



DM0631 Dinkelmehl Type 630 1000 g 2,75 €

DM0631 Dinkelmehl Type 630 2500 g 6,30 €

00511820 Schweizer Ruchmehl 2,5 kg 7,95 €

00511820 Schweizer Ruchmehl 1 kg 3,50 €

UIHT0110 Durum Hartweizengriess 2500 g 7,50 €

UIHT0110 Durum Hartweizengriess 1000 g 3,50 €

GOE21430 Leinmehl, Leinsamenmehl 1000 g 4,80 €

GOE21430 Leinmehl, Leinsamenmehl 2500 g 11,10 €

GOE21430 Leinmehl, Leinsamenmehl 500 g 2,80 €

HunN0001 Hanfmehl Speisehanfmehl 500 g 2,95 €

DM066 Pizzamehl TIPO 00 Superiore 2,5 kg 4,95 €

DM013 Pizzamehl TIPO 00 Superiore 1 kg 1,95 €

UIHT0110 Nudelmehl, Durum, Hartweizenmehl 2500 g 7,50 €

DM000001 Nudelmehl, Durum, Hartweizenmehl 1000 g 3,50 €

ST172388 Ausstechform Ring div. Durchmesser 8 cm 2,70 €

ST172425 Ausstechform Ring div. Durchmesser 12 cm 3,60 €

ST175150 Ausstechform Eiskristall 4 cm 1,90 €

ST175167 Ausstechform Eiskristall 5 cm 1,90 €

ST175174 Ausstechform Eiskristall 7 cm 3,00 €

ST175143 Ausstechform Eiskristall 11 cm 3,50 €

ST054202 Ausstechform Tannenbaum mit Stern 6 cm 3,95 €

ST054219 Ausstechform Tannenbaum mit Stern 9 cm 6,50 €

ST172386 Ausstechform Ring div. Durchmesser 6 cm 2,50 €

ST172388 Ausstechform Ring div. Durchmesser 4 cm 1,90 €

ST172388 Ausstechform Ring div. Durchmesser 8 cm 2,70 €

ST172425 Ausstechform Ring div. Durchmesser 12 cm 3,60 €

ST175150 Ausstechform Eiskristall 4 cm 1,90 €

ST175167 Ausstechform Eiskristall 5 cm 1,90 €

ST175174 Ausstechform Eiskristall 7 cm 3,00 €

ST175143 Ausstechform Eiskristall 11 cm 3,50 €

ST054202 Ausstechform Tannenbaum mit Stern 6 cm 3,95 €

ST054219 Ausstechform Tannenbaum mit Stern 9 cm 6,50 €

ST172386 Ausstechform Ring div. Durchmesser 6 cm 2,50 €

ST172388 Ausstechform Ring div. Durchmesser 4 cm 1,90 €

ST491052 Baguetteblech Lochblech Städter 15,95 €

ST607118 Backform Kastenform 30 cm Städter 24,90 €

ST607125 Backform Kastenform 35cm Städter 27,90 €

CHG339056 Grillschale Ofenschale, Lochblech, Brötchenblech 14,95 €

CHG3532 VA Baguetteblech, Edelstahl, Lochblech 21,95 €

UIPL-0750 Saat-Flockmischung 6-fach 400g 2,49 €



UI0-7010 Sauerteig Reinzuchtsauer Starterkultur 30 g 2,50 €

TH24379S Set für Brötchen 6,90 €

UI002-0110 Backmalz hocharomatisch 200 g 2,10 €

UI002-0110 Backmalz hocharomatisch 500 g 3,95 €

UI002-0110 Backmalz hocharomatisch 1000 g 5,95 €

UI00-0230 Fertigsauer Weizensauer 500 g 2,90 €

UI00-0230 Fertigsauer Weizensauer 2000 g 9,30 €

UI00-0040 Fertigsauer für Roggenvollsauer Sauerteig 500 g 4,30 €

UI00-0040 Fertigsauer für Roggenvollsauer Sauerteig 2000 g 10,45 €

UI00-8210 enzymstarker Weizenkleber Megastabil 200 g 3,35 €

UI00-8210 enzymstarker Weizenkleber Megastabil 500 g 6,50 €

UI00-8210 enzymstarker Weizenkleber Megastabil 1000 g 11,90 €

UINO1800 Magermilchpulver 200 g 2,30 €

UINO1800 Magermilchpulver 500 g 4,60 €

UINO1800 Magermilchpulver 2000 g 15,20 €

UINO1810 Vollmilchpulver 26% Fettanteil 200 g 2,50 €

UINO1810 Vollmilchpulver 26% Fettanteil 500 g 5,00 €

UINO1810 Vollmilchpulver 26% Fettanteil 2000 g 17,50 €

UI565656 Weizenstärke Weizenpuder Stärkemehl 500 g 1,25 €

UI565656 Weizenstärke Weizenpuder Stärkemehl 1500 g 3,00 €

UI002-8305 Brötchenbackmittel Rösch 200 g 2,90 €

UI002-8305 Brötchenbackmittel Rösch 1000 g 11,25 €

UI0025773 Glanz und Bräunungsmittel 80 g 3,45 €

UI0025773 Glanz und Bräunungsmittel 200 g 6,90 €

UI914412 Malzflocken Roggenmalzflocken 400 g 2,35 €

UI914412 Malzflocken Roggenmalzflocken 1000 g 4,70 €

UI914612 Dinkelmalzflocken 400 g 2,65 €

UI914612 Dinkelmalzflocken 1000 g 5,10 €

UI00-0002 Weizenkleber reines Weizengluten 200 g 2,50 €

UI00-0002 Weizenkleber reines Weizengluten 500 g 4,50 €

UI00-0002 Weizenkleber reines Weizengluten 1000 g 6,90 €

US995510 Backmalz Roggenmalz Farbmalz Färbemalz 200 g 2,30 €

US995510 Backmalz Roggenmalz Farbmalz Färbemalz 500 g 4,60 €

US995510 Backmalz Roggenmalz Farbmalz Färbemalz 1000 g 6,99 €

UINO1810 Molkepulver Süssmolkepulver 1000 g 5,90 €

UINO1888 Molkepulver Süssmolkepulver 2000 g 8,95 €

UINO1800 Magermilchpulver 1000 g 7,90 €

UINO1810 Vollmilchpulver 26% Fettanteil 1000 g 8,95 €

RI010183 Brezenlauge Brezellauge 200 g 4,50 €

RI010183 Brezenlauge Brezellauge 800 g 10,95 €



SOST0001 Bäckerlecithin, Lecithin, Rapslecithin 500 g 7,90 €

SOST0001 Bäckerlecithin, Lecithin, Rapslecithin 200 g 3,50 €

SOST0001 Bäckerlecithin, Lecithin, Rapslecithin 1000 g 14,90 €

Tel16111 Brötchenmalz, reines Weizenmalz 200 g 1,90 €

Tel16111 Brötchenmalz, reines Weizenmalz 500 g 2,95 €

Tel16111 Brötchenmalz, reines Weizenmalz 1000 g 4,95 €

Tel15140 Flock-Saatmischung, 8-fach 400 g 2,49 €

Tel15140 Flock-Saatmischung, 8-fach 1000 g 4,49 €

UI919412 Kartoffelflocken für Frische und Geschmack 500 g 3,95 €

UI914412 Kartoffelflocken für Frische und Geschmack 2000 g 10,90 €

UI00-0002 Weizenkleber reines Weizengluten 2500 g 16,90 €

UI904612 Fermentstarter, Backferment, Lievito Madre 200 g 2,80 €

UI904612 Fermentstarter, Backferment, Lievito Madre 500 g 5,60 €

UI904612 Fermentstarter, Backferment, Lievito Madre 1000 g 9,90 €

GOE02000 5-Kornmischung mit Buchweizen 400 g 2,50 €

GOE02000 5-Kornmischung mit Buchweizen 1000 g 4,90 €

W002-0110 Backmalz, Rauchmalz, Holzofenmalz 200 g 2,20 €

W002-0110 Backmalz, Rauchmalz, Holzofenmalz 500 g 3,95 €

W002-0110 Backmalz, Rauchmalz, Holzofenmalz 1000 g 6,95 €

W22240200 Backmalz, Karamellmalz, Caramellmalz 200 g 2,20 €

W22240500 Backmalz, Karamellmalz, Caramellmalz 500 g 3,95 €

W22241000 Backmalz, Karamellmalz, Caramellmalz 1000 g 6,95 €

UI15105-W AromaStar Universal 200 g 2,95 €

UI15105-W AromaStar Universal 500 g 5,90 €

UI15105-W AromaStar Universal 1000 g 10,90 €

UI713009 Brotschieber Brotschiesser Buche 46,90 €

WIN00001 Pizzaschaufel Buche Brotschieber breit 14,95 €

UI000149 Patisserie Vanillecreme 1kg 6,95 €

UICZZ105 Kakaopulver Cacao feinste Qualität 100 g 2,30 €

UICZZ105 Kakaopulver Cacao feinste Qualität 1000 g 12,90 €

UIDÖ3595 Geleeguss Tortenguss klar 100 g 2,00 €

UIDÖ3595 Geleeguss Tortenguss klar 500 g 7,90 €

UIDÖ3594 Geleeguss Tortenguss rot 100 g 2,50 €

UIDÖ3594 Geleeguss Tortenguss rot 500 g 9,99 €

UIDÖ3852 Mürbteig-MIX 800 g 3,50 €

UIDÖ3852 Mürbteig-MIX 2000 g 7,75 €

UI116760 Schokotropfen 100 g 2,35 €

UI116760 Schokotropfen 500 g 6,90 €

UI105880 Lambada 800 g 5,65 €

UI105880 Lambada 2000 g 11,95 €



UIKO7016 Saftbinder 250 g 2,90 €

UIKO7016 Saftbinder 500 g 4,95 €

UIKO7016 Saftbinder 1000 g 8,45 €

UI080763 Biskuit-Mix für Böden Rouladen und mehr 500 g 2,49 €

UI080763 Biskuit-Mix für Böden Rouladen und mehr 1500 g 6,49 €

UINO1800 Magermilchpulver 200 g 2,30 €

UINO1800 Magermilchpulver 500 g 4,60 €

UINO1800 Magermilchpulver 2000 g 15,20 €

UINO1810 Vollmilchpulver 26% Fettanteil 200 g 2,50 €

UINO1810 Vollmilchpulver 26% Fettanteil 500 g 5,00 €

UINO1810 Vollmilchpulver 26% Fettanteil 2000 g 17,50 €

UI565656 Weizenstärke Weizenpuder Stärkemehl 500 g 1,25 €

UI565656 Weizenstärke Weizenpuder Stärkemehl 1500 g 3,00 €

SU389353 Stollengewürz 30g 1,90 €

UI369725 Bienenstich-Mix, Florentiner 200 g 2,60 €

UI369725 Bienenstich-Mix, Florentiner 1000 g 7,95 €

UINO1810 Molkepulver Süssmolkepulver 1000 g 5,90 €

UINO1888 Molkepulver Süssmolkepulver 2000 g 8,95 €

UINO1800 Magermilchpulver 1000 g 7,90 €

UINO1810 Vollmilchpulver 26% Fettanteil 1000 g 8,95 €

UIEW0101 Gelatine, Pulvergelatine 100 g 1,90 €

UIEW0101 Gelatine, Pulvergelatine 500 g 6,05 €

UIKO7016 Gelatine, Pulvergelatine 1000 g 7,90 €

100550 Kuvertüre dunkel 100 g 2,50 €

100550 Kuvertüre dunkel 200 g 4,70 €

100550 Kuvertüre dunkel 500 g 9,90 €

5091-B0001 Baumwollbezug 1kg lang 3,75 €

5091-B0002 Baumwollbezug 1kg rund 3,75 €

5091-B0004 Baumwollbezug 0.5kg rund-lang 3,75 €

5091-B0005 Baumwollbezug 1.5kg lang 3,75 €

5091-B0006 Baumwollbezug 1.5kg rund 3,75 €

5191-B0005 Baumwollbezug 2kg lang 3,75 €

UIBICO00 Bäcker-Strudel-Teigtuch lfd. Meter 7,95 €

CBT26503 CLEANBAKE Tuch 60 x 40 cm 280 g / m² 12,90 €

CBGR220900 Cleanbake Einsatz, rund 22 cm Durchmesser 8,20 €

CBT26503 CLEANBAKE Tuch 78 x 98 cm 280 g / m² 19,90 €

TE0001 Naturfaser, Bäckertuch, Teigtuch 5,45 €

LU1001 Brot-Back-Form mit Deckel 0.75kg Blauglanz 23,90 €

LU001002 Brot-Back-Form mit Deckel 1.5kg Blauglanz 26,00 €

ST607118 Backform Kastenform 30 cm Städter 24,90 €



ST607125 Backform Kastenform 35cm Städter 27,90 €

CH346269 Brotbackform, groß, emailliert 16,95 €

CH333343 Bräter, Auflaufform, groß. emailliert 16,90 €

CH339453 Bräter, Auflaufform, Single, emailliert 11,90 €

CHG346166 Pizzablech / Kuchenblech 320mm emailliert 9,70 €

CHG339056 Grillschale Ofenschale, Lochblech, Brötchenblech 14,95 €

TH243740 Back und Kochpinsel 2,35 €

UI248119 Mehlschaufel 250ml 5,20 €

UI248112 Mehlschaufel 100ml 2,95 €

TH238093 Mehlschaufel 350ml 5,50 €

HO300230 Bürste zur Korbreinigung 6,90 €

HO100022 Mehlbesen Handmehlbesen 6,95 €

HO100002 Brotstreicher Bräunwisch, Bürste, 4-reihig 6,65 €

HO100001 Brotstreicher Bräunwisch, Bürste, 6-reihig 6,95 €

TH081118 Messerbürste, Reinigungsbürste, Tüllenbürste 3,40 €

TH018475 Pinsel, Backpinsel. Brezenpinsel, Polyesterpinsel 5,35 €

5091-B0001 Baumwollbezug 1kg lang 3,75 €

5091-B0002 Baumwollbezug 1kg rund 3,75 €

5091-B0004 Baumwollbezug 0.5kg rund-lang 3,75 €

5091-B0005 Baumwollbezug 1.5kg lang 3,75 €

5091-B0006 Baumwollbezug 1.5kg rund 3,75 €

5191-B0005 Baumwollbezug 2kg lang 3,75 €

UIBICO00 Bäcker-Strudel-Teigtuch lfd. Meter 7,95 €

CBT26503 CLEANBAKE Tuch 60 x 40 cm 280 g / m² 12,90 €

CBGR220900 Cleanbake Einsatz, rund 22 cm Durchmesser 8,20 €

CBT26503 CLEANBAKE Tuch 78 x 98 cm 280 g / m² 19,90 €

TE0001 Naturfaser, Bäckertuch, Teigtuch 5,45 €

L2300 Brotbackform Edelstahl mit Deckel 1kg 35,95 €

L2301 Brotbackform Edelstahl 1kg 26,90 €

L22301 Brotbackform Edelstahl 2 kg 28,95 €

L22302 Brotbackform Edelstahl mit Deckel 2 kg 41,95 €

MUMU0001 Brotbackform Premium 1.5kg Edelstahl 39,90 €

MUMU0002 Brotbackform Premium 1.5kg Edelstahl mit Deckel 49,90 €

MUMU0991 Brotbackform Premium 1.0 kg Edelstahl, hoch 37,90 €

MUMU0992 Brotbackform Premium 1.0 kg Edelstahl, hoch, mit Deckel 47,90 €

50837016 Brotbackform Premium 2,0 kg Edelstahl 47,95 €

50837017 Brotbackform Premium 2,0 kg Edelstahl mit Deckel 59,95 €

50837016KK Brotbackform Premium konisch 2,0 kg Edelstahl 47,95 €

50837017DKK Brotbackform Premium Konisch 2,0 kg Edelstahl mit Deckel 59,95 €

UI00-252E Holzbackform 500g mit Einlage 0,85 €



UI00-252I Ersatzinlets, Einlagen für Holzbackform 500g 10x 2,50 €

U100-252I Ersatzinlets, Einlagen für Holzbackform 500g 50x 10,90 €

TH125175 Tortenring Dessertring Konditorring Durchmesser 26 cm 10,75 €

ST172388 Ausstechform Ring div. Durchmesser 8 cm 2,70 €

ST172425 Ausstechform Ring div. Durchmesser 12 cm 3,60 €

ST175150 Ausstechform Eiskristall 4 cm 1,90 €

ST175167 Ausstechform Eiskristall 5 cm 1,90 €

ST175174 Ausstechform Eiskristall 7 cm 3,00 €

ST175143 Ausstechform Eiskristall 11 cm 3,50 €

ST054202 Ausstechform Tannenbaum mit Stern 6 cm 3,95 €

ST054219 Ausstechform Tannenbaum mit Stern 9 cm 6,50 €

TH001447 Tortenretter Torten-Unterlage 24 cm 5,75 €

TH164505 Tortenretter Torten-Unterlage 26 cm 5,85 €

TH164515 Tortenretter Torten-Unterlage 28 cm 5,95 €

TH164525 Tortenretter Torten-Unterlage 30 cm 6,15 €

TH235295 Tortenteiler Torteneinteiler 8 - 12 Teilung 5,30 €

TH235305 Tortenteiler Torteneinteiler 12 - 16 Teilung 5,30 €

TH235305 Tortenteiler Torteneinteiler 12 - 18 Teilung 5,30 €

TH235125 Tortenteiler Torteneinteiler 14 - 16 Teilung 5,30 €

TH235145 Tortenteiler Torteneinteiler 14 - 18 Teilung 5,30 €

ST172386 Ausstechform Ring div. Durchmesser 6 cm 2,50 €

ST172388 Ausstechform Ring div. Durchmesser 4 cm 1,90 €

Laugenstangen mit
Brenneselkäs

Laugenstangen mit Brenneselkäse 0,00 €

chpe-0002 Fenchel ganz extra 100g 2,00 €

chpe-0005 Koriander ganz 100g 2,00 €

chpe-1659 Pfeffer schwarz ganz 100g 2,95 €

chpe-8005 Koriander grob gemahlen 100g 2,00 €

chpe-0303 Kümmel gemahlen 200g 2,00 €

SU389353 Stollengewürz 30g 1,90 €

chpe-0008 Meersalz Öko Salz 1 kg 1,05 €

chpe-0313 Kreuzkümmel ganz 100g 1,58 €

chpe-1001 Bockshornkleesamen ganz 100 g 2,00 €

chpe-0001 Bockshornkleesamen gemahlen 100 g 2,00 €

UI014890 Brezelsalz, Brezensalz 200 g 1,80 €

UI114890 Brezelsalz, Brezensalz 2000 g 3,50 €

UI00-0710 Brotgewürz Brotgold 100 g 2,00 €

UI050914 Lebkuchen Gewürz 50 g 2,00 €

chpe-0012 Anis, ganz, grosskörnig, 80 Gramm 2,00 €

chpe-g002 Fenchel gemahlen 100g 2,00 €



chpe-1212 Anis, gemahlen, 80 Gramm 2,00 €

MG004000 Brotgewürz Tirol 100 g 2,00 €

MG004002 Brotgewürz Pfälzer Land 100 g 2,00 €

MG004001 Brotgewürz Kräuterlaib 100 g 2,00 €

GM203272 Nelken, ganz 1,60 €

GM007061 Pizzagewürz Napoli 80 g 1,60 €

chpe-0003 Kümmel ganz 200 g 2,00 €

chpe-0003 Kümmel ganz 2000 g 8,80 €

chpe-2659 Pfeffer grün ganz 60 g 2,75 €

TH144145 Backtrennfolie Backfolie Teflon 8,75 €

ST409149 Dauer-Backtrennfolien Backfolien 14,90 €

ST464056 Tortengitter Kühlgitter rechteckig 32 x 45 cm 13,70 €

ST409101 Dauer-Backtrennfolie Backfolie 5,50 €

ST256972 Silikonunterlage Backmatte Maxi 60x40cm 19,95 €

ST464070 Tortengitter Kühlgitter rund 32 cm 9,90 €

HS02-B000 Gärkorb 0.5kg lang 10,90 €

HS04-B000 Gärkorb 0.75kg rund 10,90 €

HS11-B000 Gärkorb 1kg rund 10,90 €

HS12-B000 Gärkorb 1kg rund Sonne 10,50 €

HS17-B017 Gärkorb 0.75kg glatt-oval 10,90 €

HS15-B150 Gärkorb 1.5kg rund 10,50 €

HS82-B182 Gärkorb 1kg oval - glatt 10,90 €

HS15-B000 Gärkorb 0.75kg eckig Ähre 10,50 €

5R18-B000 Gärkorb 1kg lang Rillenmuster 12,90 €

HS021B000 Gärkorb 0.5kg, Rille, lang 10,90 €

ST607118 Backform Kastenform 30 cm Städter 24,90 €

ST607125 Backform Kastenform 35cm Städter 27,90 €

CHG346166 Pizzablech / Kuchenblech 320mm emailliert 9,70 €

TH266646 Palette, Tortenpalette, gerade 14,90 €

TH248719 Gärkorb 1kg rund 10,95 €

TH248769 Gärkorb 1kg lang 10,95 €

TH248709 Gärkorb 0.5kg rund 10,50 €

TH248759 Gärkorb 0.5kg lang 10,50 €

TH248779 Gärkorb 1.5kg lang 11,95 €

TH248729 Gärkorb 1.5kg rund 11,95 €

ISBN 978-3-8186-0-
09-5

Der Sauerteig das unbekannte Wesen + Startersauer 21,90 €

ISBN 978-3-8001-0-
95-4

Brotbackbuch Nr. 1 26,90 €

ISBN 978-3-8001-8-
74-6

Brotbackbuch Nr. 2 29,90 €



ISBN 978-3-8186-0-
06-8.

Brotbackbuch Nr. 3 34,90 €

ISBN 9783818606459 Brotbackbuch Nr. 4 39,95 €

ZIHPL312 Lock & Lock Frischhaltebox 312 4,85 €

ZIHPL323 Lock & Lock Frischhaltebox HPL323 8,10 €

ZIHPL815 Lock & Lock Frischhaltebox HPL815 4,95 €

ZIHPL805 Lock & Lock Frischhaltebox 805 2,95 €

DUE0250 Schraubdeckeldose 250ml PP lebensmittelecht 1x 0,99 €

DUE1000 Schraubdeckeldose 1250 ml PP lebensmittelecht 1x 1,79 €

Roggenkr Roggenkruste 0,00 €

nordlaen Nordländer 0,00 €

malzkorn Malzkorn 0,00 €

megastab Megastabil 0,00 €

panndoro Pan Doro 1 kg 0,00 €

FR000001 Messer Frankreich, Baguettemesser 4,59 €

TH266081 Brotmesser Bäckermesser 23,95 €

TH266991 Brotmesser, Klinge 18 cm, Wellenschliff 8,35 €

TH266601 Brötchenmesser, Wellenschliff, Gesamtlänge ca. 19 cm 1,30 €

TH125175 Tortenring Dessertring Konditorring Durchmesser 26 cm 10,75 €

EM009 Stollenmehl Kuchenspezialmehl 2.5kg Mahlgrad Type405 4,95 €

HuNa0001 Hanfsamen geschält 1000 g 16,90 €

HuNa0001 Hanfsamen geschält 500 g 8,99 €

HuNa0001 Hanfsamen geschält 200 g 4,50 €

SOST0001 Bäckerlecithin, Lecithin, Rapslecithin 500 g 7,90 €

SOST0001 Bäckerlecithin, Lecithin, Rapslecithin 200 g 3,50 €

SOST0001 Bäckerlecithin, Lecithin, Rapslecithin 1000 g 14,90 €

Tel15182 Beimischung Wiesenkräuter, Brot und Brötchen 500 g 3,25 €

Tel15182 Beimischung Wiesenkräuter, Brot und Brötchen 1000 g 4,80 €

MUMU0001 Brotbackform Premium 1.5kg Edelstahl 39,90 €

MG004001 Brotgewürz Kräuterlaib 100 g 2,00 €

00510100 Emmermehl Vollkornmehl 2,5 kg 7,50 €

00510100 Emmermehl Vollkornmehl 1 kg 3,50 €

00511800 Einkorn Vollkornmehl 2,5 kg 8,90 €

00511800 Einkorn Vollkornmehl 1 kg 3,65 €

00511820 Schweizer Ruchmehl 2,5 kg 7,95 €

00511820 Schweizer Ruchmehl 1 kg 3,50 €

GM007061 Pizzagewürz Napoli 80 g 1,60 €

TH247473 Teigschaber, Länge wählbar, Silikon, hitzegeeignet 25 cm 7,85 €

TH247473 Teigschaber, Länge wählbar, Silikon, hitzegeeignet 35 cm 10,35 €

TH247473 Teigschaber, Länge wählbar, Silikon, hitzegeeignet 45 cm 11,90 €



TH247473 Teigschaber, Länge wählbar, Kunstkautschuk 25 cm 3,80 €

TH247473 Teigschaber, Länge wählbar, Kunstkautschuk 35 cm 6,55 €

TH247473 Teigschaber, Länge wählbar, Kunstkautschuk 45 cm 6,75 €

CH346269 Brotbackform, groß, emailliert 16,95 €

UI904612 Fermentstarter, Backferment, Lievito Madre 200 g 2,80 €

UI904612 Fermentstarter, Backferment, Lievito Madre 500 g 5,60 €

UI904612 Fermentstarter, Backferment, Lievito Madre 1000 g 9,90 €

GOE64825 Kürbiskerne schalenlos 1000 g 6,90 €

GOE82000 Kürbiskerne schalenlos 400 g 3,45 €

GOE64825 Kürbiskerne schalenlos 2500 g 16,25 €

CH333343 Bräter, Auflaufform, groß. emailliert 16,90 €

CH339453 Bräter, Auflaufform, Single, emailliert 11,90 €

MUMU0991 Brotbackform Premium 1.0 kg Edelstahl, hoch 37,90 €

MUMU0992 Brotbackform Premium 1.0 kg Edelstahl, hoch, mit Deckel 47,90 €

50837016 Brotbackform Premium 2,0 kg Edelstahl 47,95 €

50837017 Brotbackform Premium 2,0 kg Edelstahl mit Deckel 59,95 €

50837016KK Brotbackform Premium konisch 2,0 kg Edelstahl 47,95 €

50837017DKK Brotbackform Premium Konisch 2,0 kg Edelstahl mit Deckel 59,95 €

P021-B100 Gärkorb 1kg lang 9,90 €

P021-B150 Gärkorb 1.5kg lang 10,90 €

P023-B100 Gärkorb 1kg rund 9,90 €

P023-B150 Gärkorb 1.5kg rund 9,90 €

HO300230 Bürste zur Korbreinigung 6,90 €

L4742601 Pizzablech 260mm 5,95 €

L4742601 Pizzablech 300mm 6,95 €

CHG346166 Pizzablech / Kuchenblech 320mm emailliert 9,70 €

UIPL-0750 Saat-Flockmischung 6-fach 400g 2,49 €

UI010101 Malfamehl Kraftmamehl 1kg 3,95 €

UI00-4103 Beimischung König Ludwig Original 1kg 5,20 €

TH24379S Set für Brötchen 6,90 €

UI002-8305 Brötchenbackmittel Rösch 200 g 2,90 €

UI002-8305 Brötchenbackmittel Rösch 1000 g 11,25 €

UI00-0940 WURZELBROT nur 20% Zugabe nötig 500 g 4,75 €

UI00-0940 WURZELBROT nur 20% Zugabe nötig 2000 g 10,90 €

UI00-0555 Baguette konzentriert nur 10% Zugabe 500 g 2,95 €

UI00-0555 Baguette konzentriert nur 10% Zugabe 2000 g 8,95 €

UI110101 Malfamehl Kraftmamehl 200g 1,90 €

Tel15140 Flock-Saatmischung, 8-fach 400 g 2,49 €

Tel15140 Flock-Saatmischung, 8-fach 1000 g 4,49 €

Tel15182 Beimischung Wiesenkräuter, Brot und Brötchen 500 g 3,25 €



Tel15182 Beimischung Wiesenkräuter, Brot und Brötchen 1000 g 4,80 €

UI00-0041 Brot und Brötchenbackmischung BAGUETTE 1 kg 2,25 €

U1000-0041 Brot und Brötchenbackmischung BAGUETTE 2,5 kg 5,20 €

UI00-0713 Brotbackmischung ROGGENKRUSTE 1 kg 2,80 €

UI00-0713 Brotbackmischung ROGGENKRUSTE 2,5 kg 6,95 €

UI00-0011 Brotbackmischung ALTENBURGER 1 kg 2,60 €

UI00-0011 Brotbackmischung ALTENBURGER 2,5 kg 6,25 €

UI00-0750 Brotbackmischung original SECHSKORN 1 kg 3,45 €

UI00-0750 Brotbackmischung original SECHSKORN 2,5 kg 7,95 €

UI00-0605 Brotbackmischung NORDLÄNDER 1 kg 3,85 €

UI00-0605 Brotbackmischung NORDLÄNDER 2,5 kg 8,90 €

IA332 Brötchenbackmischung Vollkorn 1 kg 6,30 €

IA332 Brötchenbackmischung Vollkorn 2,5 kg 13,90 €

IA332 Brötchenbackmischung Vollkorn 0,5 Kg 3,60 €

IA341 Gerstenbrot 1 kg 4,75 €

IA341 Gerstenbrot 2,5 kg 11,25 €

IA332 Partymix-Konzentrat (50 %) 1 kg 5,80 €

IA332 Partymix-Konzentrat (50 %) 2,5 kg 14,00 €

IA332 Partymix-Konzentrat (50 %) 0,5 Kg 3,10 €

IA143600 Beimischung König Ludwig Vollkorn 1 Kg 5,30 €

wurzelbr Wurzelbrot 0,00 €

schrotti Schrotti Brot 0,00 €

schweizerBauern Schweizer Bauernbrot 0,00 €

UIPL-0750 Saat-Flockmischung 6-fach 400g 2,49 €

UICZZ105 Kakaopulver Cacao feinste Qualität 100 g 2,30 €

UICZZ105 Kakaopulver Cacao feinste Qualität 1000 g 12,90 €

UI914412 Malzflocken Roggenmalzflocken 400 g 2,35 €

UI914412 Malzflocken Roggenmalzflocken 1000 g 4,70 €

UI914612 Dinkelmalzflocken 400 g 2,65 €

UI914612 Dinkelmalzflocken 1000 g 5,10 €

UI900000 Sesam weiss geschält 200 g 1,60 €

UI900000 Sesam weiss geschält 500 g 2,99 €

UI900099 Mohn Blaumohn Bäckermohn 200 g 1,95 €

UI900099 Mohn Blaumohn Bäckermohn 500 g 3,99 €

UI900099 Mohn Blaumohn Bäckermohn 1000 g 7,35 €

UI900099 Mohn weiss Weissmohn 200 g 2,70 €

UI900099 Mohn weiss Weissmohn 500 g 4,95 €

UI900099 Mohn weiss Weissmohn 1000 g 7,95 €

HuNa0001 Hanfsamen geschält 1000 g 16,90 €

HuNa0001 Hanfsamen geschält 500 g 8,99 €



HuNa0001 Hanfsamen geschält 200 g 4,50 €

Tel15140 Flock-Saatmischung, 8-fach 400 g 2,49 €

Tel15140 Flock-Saatmischung, 8-fach 1000 g 4,49 €

UI919412 Kartoffelflocken für Frische und Geschmack 500 g 3,95 €

UI914412 Kartoffelflocken für Frische und Geschmack 2000 g 10,90 €

chpe-0004 Leinsamen, Leinsaat, großkörnig ganz, braun 500 g 2,00 €

chpe-0004 Leinsamen, Leinsaat, großkörnig ganz, braun 1000 g 3,40 €

GOE64825 Chia Samen, schwarz 1000 g 4,80 €

GOE64825 Chia Samen, schwarz 400 g 2,50 €

GOE64825 Chia Samen, schwarz 200 g 1,80 €

GOE64825 Chia Samen, schwarz 2500 g 11,90 €

GOE64825 Kürbiskerne schalenlos 1000 g 6,90 €

GOE82000 Kürbiskerne schalenlos 400 g 3,45 €

GOE64825 Kürbiskerne schalenlos 2500 g 16,25 €

GOE02000 5-Kornmischung mit Buchweizen 400 g 2,50 €

GOE02000 5-Kornmischung mit Buchweizen 1000 g 4,90 €

chpe-0006 Sonnenblumenkerne geschält ganz 500 g 2,90 €

chpe-0006 Sonnenblumenkerne geschält ganz 2500 g 8,90 €

UI900000 Sesam weiss geschält 1000 g 5,80 €

UIDD124 Neutral Sahnestand Sahnefest Sahne Fond 100 g 1,99 €

UIDD124 Neutral Sahnestand Sahnefest Sahne Fond 200 g 3,75 €

UIDD124 Neutral Sahnestand Sahnefest Sahne Fond 400 g 6,90 €

UIDD124 Neutral Sahnestand Sahnefest Sahne Fond 1000 g 9,99 €

DOE03053 Käse-Sahne Sahnestand Sahnefest Sahne Fond 125 g 2,65 €

DOE03068 Mango-Aprikose Sahnestand Sahnefest Sahne Fond 100 g 2,65 €

DOE03031 Erdbeere Sahnestand Sahnefest Sahne Fond 100 g 2,65 €

DOE03059 Maracuja-Pfirsich Sahnestand Sahnefest Sahne Fond 100 g 2,65 €

DOE03034 Zitrone Sahnestand Sahnefest Sahne Fond 100 g 2,65 €

DOE03074 Eierlikör Sahnestand Sahnefest Sahne Fond 100 g 2,65 €

DOE03035 Schoko Sahnestand Sahnefest Sahne Fond (100g für 500 g Sahne) 100 g 2,65 €

DOE03584 Tiramisu Sahnestand Sahnefest Sahne Fond 100 g 2,65 €

DOE08516 Cappuccino Sahnestand Sahnefest Sahne Fond 100 g 2,65 €

DOE03032 Kirsche Sahnestand Sahnefest Sahne Fond 100 g 2,65 €

DOE03048 Himbeere Sahnestand Sahnefest Sahne Fond 100 g 2,65 €

DOE30583 Haselnuss Sahnestand Sahnefest Sahne Fond 100 g 2,65 €

DOE03026 Waldbeeren Sahnestand Sahnefest Sahne Fond 100 g 2,65 €

DOE03028 Banane Sahnestand Sahnefest Sahne Fond 100 g 2,65 €

KON16400 Nougat Sahnestand Sahnefest Sahne Fond (100 g für 500 g Sahne) 100 g 2,65 €

DOE18000 Vanille Sahnestand Sahnefest Sahne Fond 100 g 2,65 €

DOE30583 Pistazie - Dubai, Sahnestand Sahnefest Sahne Fond 100 g 3,45 €



DOE30583 Walnuss-Karamell Sahnestand Sahnefest Sahne Fond 100 g 2,65 €

EM009 Stollenmehl Kuchenspezialmehl 2.5kg Mahlgrad Type405 4,95 €

HunN0001 Hanfmehl Speisehanfmehl 1000 g 4,90 €

HunN0001 Hanfmehl Speisehanfmehl 2500 g 11,95 €

DM013 Spezialmehl MEDITERRAN 2,5 kg 4,95 €

SP0041 Buchweizenmehl Vollkornmehl 1 kg 3,48 €

SP0041 Buchweizenmehl Vollkornmehl 2,5 kg 8,30 €

00510100 Emmermehl Vollkornmehl 2,5 kg 7,50 €

00510100 Emmermehl Vollkornmehl 1 kg 3,50 €

00510110 Emmermehl Type 630 2,5 kg 7,50 €

00510110 Emmermehl Type 630 1 kg 3,50 €

00511800 Einkorn Vollkornmehl 2,5 kg 8,90 €

00511800 Einkorn Vollkornmehl 1 kg 3,65 €

00511790 Waldstaudenroggen Vollkornmehl 2,5 kg 7,50 €

00511790 Waldstaudenroggen Vollkornmehl 1 kg 3,50 €

00511820 Schweizer Ruchmehl 2,5 kg 7,95 €

00511820 Schweizer Ruchmehl 1 kg 3,50 €

UIHT0110 Durum Hartweizengriess 2500 g 7,50 €

UIHT0110 Durum Hartweizengriess 1000 g 3,50 €

GOE21430 Leinmehl, Leinsamenmehl 1000 g 4,80 €

GOE21430 Leinmehl, Leinsamenmehl 2500 g 11,10 €

GOE21430 Leinmehl, Leinsamenmehl 500 g 2,80 €

HunN0001 Hanfmehl Speisehanfmehl 500 g 2,95 €

DM066 Pizzamehl TIPO 00 Superiore 2,5 kg 4,95 €

DM013 Pizzamehl TIPO 00 Superiore 1 kg 1,95 €

UIHT0110 Nudelmehl, Durum, Hartweizenmehl 2500 g 7,50 €

DM000001 Nudelmehl, Durum, Hartweizenmehl 1000 g 3,50 €

ST491052 Baguetteblech Lochblech Städter 15,95 €

EDN93177 Lochblech für UNOX silikonbeschichtet 46cm (47 cm) breit, 33cm tief 29,95 €

EDN93174 Lochblech für UNOX silikonbeschichtet 60cm breit 40cm tief 32,95 €

BI812707 Lochblech beidseitig spezialbeschichtet 340 mm breit 310mm tief 27,90 €

CHG346166 Pizzablech / Kuchenblech 320mm emailliert 9,70 €

CHG339056 Grillschale Ofenschale, Lochblech, Brötchenblech 14,95 €

CHG3532 VA Baguetteblech, Edelstahl, Lochblech 21,95 €

UI24-0600 Stipprolle 60mm 7,80 €

UI00-1730 Teigschaber/Teigkarte halbrund 1,30 €

TH243791 Kaisersemmeldrücker 4,35 €

TH237073 Teigabstecher 2,65 €

TH239042 Spezialschüssel Gastro-Qualität 2,5 Liter 4,85 €

TH239042 Spezialschüssel Gastro-Qualität 9 Liter 6,99 €



TH248016 Messbecher 0,5 Liter 4,49 €

TH248016 Messbecher 1 Liter 5,49 €

TH247473 Teigschaber, Länge wählbar, Silikon, hitzegeeignet 25 cm 7,85 €

TH247473 Teigschaber, Länge wählbar, Silikon, hitzegeeignet 35 cm 10,35 €

TH247473 Teigschaber, Länge wählbar, Silikon, hitzegeeignet 45 cm 11,90 €

TH247473 Teigschaber, Länge wählbar, Kunstkautschuk 25 cm 3,80 €

TH247473 Teigschaber, Länge wählbar, Kunstkautschuk 35 cm 6,55 €

TH247473 Teigschaber, Länge wählbar, Kunstkautschuk 45 cm 6,75 €

ST464056 Tortengitter Kühlgitter rechteckig 32 x 45 cm 13,70 €

ST464070 Tortengitter Kühlgitter rund 32 cm 9,90 €

ST464056 Tortengitter Kühlgitter rechteckig 32 x 45 cm 13,70 €

ST464070 Tortengitter Kühlgitter rund 32 cm 9,90 €

ST800014 Teigroller Nudelholz Städter 9,95 €

ST802018 Backblechrolle 4,75 €

TH125175 Tortenring Dessertring Konditorring Durchmesser 26 cm 10,75 €

TH235295 Tortenteiler Torteneinteiler 8 - 12 Teilung 5,30 €

TH235305 Tortenteiler Torteneinteiler 12 - 16 Teilung 5,30 €

TH235305 Tortenteiler Torteneinteiler 12 - 18 Teilung 5,30 €

TH235125 Tortenteiler Torteneinteiler 14 - 16 Teilung 5,30 €

TH235145 Tortenteiler Torteneinteiler 14 - 18 Teilung 5,30 €

TH266646 Palette, Tortenpalette, gerade 14,90 €

HHL225756 Microfasertuch, Mikrofaser 1,00 €

EM003 Weizenmehl Type550 2.5kg 3,50 €

DM1600 Weizenmehl Type405 2.5kg 3,50 €

DM1150 Roggenmehl Type1150 2,5 kg 3,50 €

EM005 Roggenmehl Type997 2,5 kg 3,50 €

WM1250 Weizenmehl Type1050 2,5 kg 3,50 €

WM007 Weizenmehl Type 812 2,5 kg 3,99 €

00510110 Emmermehl Type 630 2,5 kg 7,50 €

00510110 Emmermehl Type 630 1 kg 3,50 €

DM0631 Dinkelmehl Type 630 1000 g 2,75 €

DM0631 Dinkelmehl Type 630 2500 g 6,30 €

000011112 Bestellungen - bitte lesen (klick mich) 0,00 €

Lalle001 Hefe, Instaferm, 500 Gramm, MHD 01.03.2026 4,50 €

UI01-7201 Hefe, Lallemand, 100 Gramm 1,95 €

DM1740 Roggenmehl Vollkornmehl 2,5 kg 3,50 €

DM405STO Weizenmehl Vollkornmehl 2,5 kg 3,50 €

SP0041 Buchweizenmehl Vollkornmehl 1 kg 3,48 €

SP0041 Buchweizenmehl Vollkornmehl 2,5 kg 8,30 €

00510100 Emmermehl Vollkornmehl 2,5 kg 7,50 €



00510100 Emmermehl Vollkornmehl 1 kg 3,50 €

00511800 Einkorn Vollkornmehl 2,5 kg 8,90 €

00511800 Einkorn Vollkornmehl 1 kg 3,65 €

00511790 Waldstaudenroggen Vollkornmehl 2,5 kg 7,50 €

00511790 Waldstaudenroggen Vollkornmehl 1 kg 3,50 €

DM0041 Dinkelmehl Vollkornmehl 1000 g 2,75 €

DM0041 Dinkelmehl Vollkornmehl 2500 g 6,30 €

FR000001 Messer Frankreich, Baguettemesser 4,59 €

TH243791 Kaisersemmeldrücker 4,35 €

TH124111 Spritzbeutel Garnitur 5,95 €

TH244350 Teigthermometer 4,90 €

UIBICO00 Bäcker-Strudel-Teigtuch lfd. Meter 7,95 €

BO134919 Trennspray - Backtrennspray 1x 6,95 €

UIEW0101 Gelatine, Pulvergelatine 100 g 1,90 €

UIEW0101 Gelatine, Pulvergelatine 500 g 6,05 €

UIKO7016 Gelatine, Pulvergelatine 1000 g 7,90 €

TH266646 Palette, Tortenpalette, gerade 14,90 €

LIC13370 Sprühflasche, Glas, 0,5 Liter 3,20 €

TE0001 Naturfaser, Bäckertuch, Teigtuch 5,45 €

ST800014 Teigroller Nudelholz Städter 9,95 €

ST409149 Dauer-Backtrennfolien Backfolien 14,90 €

ST802018 Backblechrolle 4,75 €

ST409101 Dauer-Backtrennfolie Backfolie 5,50 €

ST256972 Silikonunterlage Backmatte Maxi 60x40cm 19,95 €

TH266646 Palette, Tortenpalette, gerade 14,90 €

HHL225756 Microfasertuch, Mikrofaser 1,00 €


